[image: image1.png]X

1>

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2019

	№
	549-П

	г. Киров

	Об утверждении Административного регламента осуществления регионального государственного строительного надзора при строительстве, реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии с пунктом 4 статьи 7 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 01.02.2006 № 54 «О государственном строительном надзоре в Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/168 «Об административных регламентах осуществления государственного контроля (надзора)» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент осуществления регионального государственного строительного надзора при строительстве, реконструкции объектов капитального строительства согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

2.1. От 19.07.2016 № 112/436 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению регионального государственного строительного надзора при строительстве, реконструкции объектов капитального строительства в случаях, предусмотренных частью 4 статьи 54 Градостроительного кодекса Российской Федерации».

2.2. От 19.04.2017 № 61/212 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 19.07.2016 № 112/436».

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]